
AN XXII - N° 43 412 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 
                                Tél. 25.30.61.21/22/23

"QUARTE" DU JEUDI 19 OCTOBRE 2023
DEAUVILLE - PRIX DE LA FORET DE LYONS 

16 CONCURRENTS - 1      COURSE - PLAT 
   53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.900 METRES 

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU DIMANCHE 15/10/2023
Arrivée : 5 - 1 - 7 - 6 - 8

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé :  0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

3
11
12
13
2

PLAIN BEAU 
DAIQUIRI DREAM 
DUKE'S SPIRIT 
EL MANIFICO 
ZAUR

- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

- Disqualifié : 0

Dans cette épreuve très ouverte où bon nombre de concurrents sont en mesure de s'illustrer, 
faisons confiance à MR COALVILLE (2). Cet adepte des pistes en sable fibré compte désormais 
deux parcours de remise en jambes et voit sa situation au poids s'améliorer. Il s'entend, de plus, 
très bien avec Ioritz Mendizabal et semble capable d'enlever le premier Quinté+ de sa carrière. 
Auteur d'une rentrée discrète, PORTALIS (10) retrouve une catégorie où il a brillé à plusieurs 
reprises cet hiver. Il devrait prendre une part active à l'arrivée à l'instar de son compagnon 
d'entraînement PUMP PUMP JUNIOR (12), sur la montante, THE LAUREATE (7), qui traverse une 
belle période de forme, et EXCITING (8), performant sur le parcours et abaissé d'un kilo. DRAGONET (9) 
va apprécier retrouver une piste en sable fibré et ambitionnera une place à l'image de SKY 
POWER (5), qui n'a jamais été vu à une valeur aussi basse, et KHOCHENKO (6), certainement plus 
à l'aise sur cette distance plus courte que la fois dernière.

1 - WONNEMOND : Ce placé de Groupe 2 en Italie s'est 
très bien comporté dans un gros handicap le mois 
dernier. Ce jour-là, il avait hérité d'un mauvais numéro 
de corde et avait lutté pour la victoire jusqu'à 200 
mètres du but. Toujours ingambe à 10 ans, il a cependant 
hérité, une nouvelle fois, d'un numéro en dehors. Il est 
donc difficile de le recommander chaudement.
2 - MR COALVILLE : Les cinq victoires de ce protégé 
de Robert Ng ont été acquises sur des pistes en sable 
fibré. Il compte désormais deux courses de remise en 
jambes et retrouve une zone de poids qui lui avait permis 
d'enlever un handicap en fin d'année dernière (39). Dans 
un bon jour, il peut parfaitement refaire surface.
3 - CICCIO BOY : Ce pensionnaire d'Igor Endaltsev 
connaît une belle réussite dans les Quinté+ comme le 
prouvent ses onze podiums en vingt-deux tentatives. 
Il n'a cependant jamais fait mieux que cinquième sur 
des distances supérieures au mile et n'a pas été vu sur 
ce type de parcours depuis juillet 2021. Affaire d'impression.
4 - UZEL : Lors de sa dernière sortie, ce fils d'Hunter's 
Light a prouvé qu'il était en mesure de s'illustrer à cette 
valeur. Très à l'aise sur le parcours qui nous intéresse, 
il effectuera cependant une course de rentrée et son 
entourage n'est pas très optimiste. Un gros regret.
5 - SKY POWER : Depuis le début de l'année, ce 
pensionnaire de Gavin Hernon voit sa valeur baisser à 
chacune de ses sorties. A tel point qu'il n'a encore jamais 
été vu à un rating aussi bas. Il reste cependant un cheval 
de classe et pourrait bien refaire surface pour sa 
première association avec la cravache d'or en titre, 
Maxime Guyon.
6 - KHOCHENKO : Après deux échecs sur gazon, ce 
rejeton de Pastoral Pursuits retrouve une piste en sable 
fibré avec deux livres en moins. Il devrait également 
apprécier le raccourcissement de la distance. Même si 
sa récente musique est peu entraînante, il convient 
de s'en méfier.
7 - THE LAUREATE : Cet élève de Mauricio Delcher-Sanchez 
reste sur deux très bonnes performances à ce niveau, 
prouvant qu'il avait la pointure d'une telle épreuve. 
Même s'il s'est déjà imposé sur les pistes en sable 
fibré de Chantilly et Pornichet-La Baule, il n'a jamais 
fait mieux que dixième sur celle de Deauville. Malgré 
cette interrogation, il possède beaucoup d'atouts 
dans son jeu.
8 - EXCITING : Très à l'aise sur ce parcours (cinq fois 
dans les cinq premiers en six tentatives), ce pensionnaire 
de David Smaga voit, de plus, sa situation au poids 
s'améliorer. Même s'il ne possède pas d'une grande 
marge de manoeuvre, il devrait, à l'issue d'un bon 
parcours, participer à l'emballage final.

9 - DRAGONET : Décevant à l'occasion de sa dernière 
sortie, ce pensionnaire de Christophe Escuder devrait 
toutefois apprécier le retour sur une piste en sable fibré 
et un parcours qui lui a déjà réussi. Deuxième du Quinté+ 
du 30 juillet, il a indéniablement son mot à dire pour 
les places.
10 - PORTALIS : Au premier trimestre, ce représentant 
de l'Ecurie Borgel a prouvé à plusieurs reprises qu'il 
était compétitif à ce niveau. Il devrait progresser sur 
sa course de rentrée et son aptitude au tracé qui nous 
intéresse ne fait aucun doute. Abaissé d'un kilo, il 
trouve une belle occasion de renouer avec le succès.
11 - VIS LE REVE : Sans avoir été ridicule, cet élève 
de Simone Brogi compte deux échecs en autant de 
tentatives dans les Quinté+. Il reste cependant sur deux 
victoires acquises dans le Sud-Ouest et retente sa chance 
à ce niveau. Malgré sa forme, nous lui préférons d'autres 
candidatures.
12 - PUMP PUMP JUNIOR : Ce second atout de Jean-Pierre 
Gauvin compte désormais trois parcours dans les 
jambes et évolue incontestablement sur la montante. 
A l'aise sur les 1900 mètres de la piste en sable fibré 
de Deauville, il devrait prendre une part active à 
l'arrivée.
13 - GRAND BALCON : Ces dernières semaines, ce 
pensionnaire de Julien Mérienne a réalisé des performances 
guère enthousiasmantes. Bien qu'abaissé d'un kilo et 
performant sur les pistes en sable fibré, il n'aura pas 
la partie facile face à une telle opposition.
14 - CHANCE : Depuis qu'il évolue chez Yann Barberot, 
ce fils de Lope de Vega n'a jamais fini plus loin que 
cinquième dans la catégorie qui nous intéresse. Il ne 
possède cependant pas une grande marge de manoeuvre, 
mais a prouvé sa forme récente. Comme d'autres, il peut 
se placer.
15 - LOOKING AT ME : Cette élève de Paul De Chevigny 
fait preuve d'une belle régularité en compétition dans 
des épreuves à priori un peu moins relevées. Bien qu'elle 
n'ait jamais fini plus loin que troisième sur PSF, 
elle viendra dans un second choix face à une telle 
opposition.
16 - RESTLESS SPIRIT : Plus petite valeur du lot, ce 
représentant de l'Ecurie Club des Etoiles aurait certainement 
été plus compétitif dans la deuxième épreuve. En pareille 
société, il devra compter sur bon nombre de défaillances 
pour espérer briller.

                
   

Ordre         : 66 907 000 F (1 G)    
Désordre        :      230 500 F (330 G)
Bonus                     :        11 500 F (2 090 G)

Masse à partager  :   167 007 000 F   

    78 500 F (278 G)

    19 500 F (558 G)

    20 500 F (529 G)

      7 000 F (1 559 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    54 461 500  F

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU MARDI 17 OCTOBRE 2023 : 3 - 12 - 11 - 15 NPO : 0 NP : 0

ère



LE PARISIEN

L’ALSACE

EUROPE 1

TURF-FR.COM

EQUIDIA

ZONE-TURF.FR

VOIX DU NORD (EDITION 62)

TURFOMANIA

4 - 5 - 10 - 3 - 14 - 8 - 9 - 7 - 12 

12 - 11 - 15 - 13 - 3 - 10 - 5 -16 - 4

10 - 15 - 4 - 2 - 3 -7 - 5 - 12 - 8

10 - 15 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 12 - 3

2 - 7 - 4 - 10 - 5 - 9 - 6 - 1 - 15

7 - 5 - 4 - 9 - 10 - 6 - 8 - 12 - 14

4 - 7 - 5 - 10 - 9 - 15 - 6 - 8

14 - 6 - 12 - 2 - 15 - 11 - 4 - 10 - 5

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 50mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS :  2 – 10 – 12 – 7 – 8 – 9 – 5   

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME : 
Y.BARBEROT – C.ESCUDER – M.DEL.SANCHEZ

M.GUYON – M.BARZALONA – C.DEMURO
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

12 – 7 – 10 – 9 – 8         
10 – 12 – 9 – 5 – 14     

8 – 5 – 6 – 12 – 9      

6 –
15 –
 4 –

KHOCHENKO
LOOKING AT ME
UZEL

11 – 
14 – 

3 –

VIS LE REVE
CHANCE
CICCIO BOY

13 –
16 –

1–

15 – 14 – 8 – 2 – 7 

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l’ensemble 
de la population, qu’elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif 
et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf .

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s’inscrire massivement sur ce 
site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous !
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !

COMMUNIQUE

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

WONNEMOND

MR COALVILLE

CICCIO BOY

UZEL

SKY POWER

KHOCHENKO

THE LAUREATE

EXCITING

DRAGONET

PORTALIS

VIS LE REVE

PUMP PUMP JUNIOR

GRAND BALCON

CHANCE

LOOKING AT ME

RESTLESS SPIRIT

A.MADAMET

I.MENDIZABAL

S.PASQUIER

A.LEMAITRE

M.GUYON

M.BARZALONA

T.PICCONE

C.DEMURO

A.CRASTUS

T.BACHELOT

C.SOUMILLON

M.VELON

D.SALMON

D.PROVOST

L.ROUSSEL

E.HARDOUIN

S.SMRCZEK

A&G.BOTTI 

I.ENDALTSEV

S.CERULIS

G.HERNON 

D&P.PROD'HOMME 

M.DEL. SANCHEZ

D.SMAGA

C.ESCUDER

JP.GAUVIN 

S.BROGI

JP.GAUVIN 

J.MERIENNE

Y.BARBEROT 

P.DE CHEVIGNY 

P&F.ADDA & RENAUT 

STALL FROHNBACH

R.NG

A.SALIKBAYEV

S.AKNIN

ROY RACING LTD

JL.BOUYENVAL

I.CORBANI

WOOD. BLOOD. LTD

A.DE LANFRANCHI

SARL EC. BORGEL

J.ANXO

JC.BOURET

A.GALLO

EC. M. OFFENSTADT

EC. LE CERCLE

EC. CLUB DES ETOILES

H.10

H.4

M.5

H.6

H.6

H.8

M.5

M.5

H.7

H.5

H.4

H.4

H.4

H.7

F.4

H.4

15

5

2

12

4

10

7

1

13

3

16

14

9

6

11

8

62.KG

58,5.KG

58.KG

58.KG

57.KG

56,5.KG

56,5.KG

56.KG

55,5.KG

55,5.KG

55,5.KG

55.KG

54,5.KG

54.KG

54.KG

53.KG

9.5.8.0.6

8.0.0.1.1

6.0.3.7.3

2.9.5.1.0

8.4.3.0.5

0.0.4.0.0

3.2.0.1.6

0.5.0.9.4

5.8.2.0.0

6.0.2.3.1

1.1.6.7.1

5.2.6.3.1

9.0.8.4.3

4.5.5.1.2

4.3.2.3.3

0.5.0.5.3

686 505

94 224

175 490

126 290

182 036

259 870

76 580

69 680

165 962

75 470

50 800

60 930

59 680

67 157

52 200

48 040

42/1

6/1

30/1

20/1

11/1

28/1

7/1

17/1

15/1

9/1

39/1

13/1

64/1

35/1

23/1

53/1

42/1    6/1    30/1   20/1   11/1   28/1    7/1   17/1    15/1    9/1     39/1   13/1   64/1   35/1   23/1    53/143/1

8/1

32/1

21/1

13/1

27/1

5/1

18/1

14/1

10/1

37/1

12/1

65/1

38/1

24/1

55/1

43/1    8/1    32/1   21/1   13/1   27/1    5/1    18/1   14/1   10/1    37/1   12/1   65/1   38/1   24/1    55/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

JC. ROUGET  
A. FABRE 
FH. GRAFFARD 
CHR. HEAD 
P. COTTIER 
F. CHAPPET 
Y. BARBEROT

HA. PANTALL  
F. ROHAUT  
J. REYNIER 
C. FERLAND 
A. O'BRIEN 
R. BECKETT

M. GUYON 
M. BARZALONA 
C. DEMURO 
A. POUCHIN 
A. LEMAITRE 
T. PICCONE 
A. ORANI

C. SOUMILLON 
M. VELON 
A. CRASTUS 
T. BACHELOT 
S. PASQUIER 
D. SANTIAGO

GRAND BALCON
RESTLESS SPIRIT
WONNEMOND


