- 1 WONNEMOND: Ce placé de Groupe 2 en Italie s'est très bien comporté dans un gros handicap le mois dernier. Ce jour-là, il avait hérité d'un mauvais numéro de corde et avait lutté pour la victoire jusqu'à 200 mètres du but. Toujours ingambe à 10 ans, il a cependant hérité, une nouvelle fois, d'un numéro en dehors. Il est donc difficile de le recommander chaudement.
- 2 MR COALVILLE: Les cinq victoires de ce protégé de Robert Ng ont été acquises sur des pistes en sable fibré. Il compte désormais deux courses de remise en jambes et retrouve une zone de poids qui lui avait permis d'enlever un handicap en fin d'année dernière (39). Dans un bon jour, il peut parfaitement refaire surface.
- 3 CICCIO BOY: Ce pensionnaire d'Igor Endaltsev connaît une belle réussite dans les Quinté+ comme le prouvent ses onze podiums en vingt-deux tentatives. Il n'a cependant jamais fait mieux que cinquième sur des distances supérieures au mile et n'a pas été vu sur ce type de parcours depuis juillet 2021. Affaire d'impression. 4 UZEL: Lors de sa dernière sortie, ce fils d'Hunter's Light a prouvé qu'il était en mesure de s'illustrer à cette valeur. Très à l'aise sur le parcours qui nous intéresse, il effectuera cependant une course de rentrée et son entourage n'est pas très optimiste. Un gros regret.
- 5 SKY POWER: Depuis le début de l'année, ce pensionnaire de Gavin Hernon voit sa valeur baisser à chacune de ses sorties. A tel point qu'il n'a encore jamais été vu à un rating aussi bas. Il reste cependant un cheval de classe et pourrait bien refaire surface pour sa première association avec la cravache d'or en titre, Maxime Guyon.
- **6 KHOCHÉNKO :** Après deux échecs sur gazon, ce rejeton de Pastoral Pursuits retrouve une piste en sable fibré avec deux livres en moins. Il devrait également apprécier le raccourcissement de la distance. **Même si sa récente musique est peu entraînante, il convient de s'en méfier.**
- <u>7-THE LAUREATE:</u> Cet élève de Mauricio Delcher-Sanchez reste sur deux très bonnes performances à ce niveau, prouvant qu'il avait la pointure d'une telle épreuve. Même s'il s'est déjà imposé sur les pistes en sable fibré de Chantilly et Pornichet-La Baule, il n'a jamais fait mieux que dixième sur celle de Deauville. **Malgré cette interrogation, il possède beaucoup d'atouts dans son jeu**.
- 8 EXCITÍNG: Très à l'aise sur ce parcours (cinq fois dans les cinq premiers en six tentatives), ce pensionnaire de David Smaga voit, de plus, sa situation au poids s'améliorer. Même s'il ne possède pas d'une grande marge de manoeuvre, il devrait, à l'issue d'un bon parcours, participer à l'emballage final.

- 9 DRAGONET: Décevant à l'occasion de sa dernière sortie, ce pensionnaire de Christophe Escuder devrait toutefois apprécier le retour sur une piste en sable fibré et un parcours qui lui a déjà réussi. Deuxième du Quinté+du 30 juillet, il a indéniablement son mot à dire pour les places.
- 10 PORTALIS: Au premier trimestre, ce représentant de l'Ecurie Borgel a prouvé à plusieurs reprises qu'il était compétitif à ce niveau. Il devrait progresser sur sa course de rentrée et son aptitude au tracé qui nous intéresse ne fait aucun doute. Abaissé d'un kilo, il trouve une belle occasion de renouer avec le succès.
 11 VIS LE REVE: Sans avoir été ridicule, cet élève de Simone Brogi compte deux échecs en autant de tentatives dans les Quinté+. Il reste cependant sur deux victoires acquises dans le Sud-Ouest et retente sa chance à ce niveau. Malgré sa forme, nous lui préférons d'autres candidatures.
- 12 PUMP PUMP JUNIOR: Ce second atout de Jean-Pierre Gauvin compte désormais trois parcours dans les jambes et évolue incontestablement sur la montante. A l'aise sur les 1900 mètres de la piste en sable fibré de Deauville, il devrait prendre une part active à l'arrivée.
- 13 GRAND BALCON: Ces dernières semaines, ce pensionnaire de Julien Mérienne a réalisé des performances guère enthousiasmantes. Bien qu'abaissé d'un kilo et performant sur les pistes en sable fibré, il n'aura pas la partie facile face à une telle opposition.
- 14-CHANCE: Depuis qu'il évolue chez Yann Barberot, ce fils de Lope de Vega n'a jamais fini plus loin que cinquième dans la catégorie qui nous intéresse. Il ne possède cependant pas une grande marge de manoeuvre, mais a prouvé sa forme récente. Comme d'autres, il peut se placer.
- 15-LOOKING AT ME: Cette élève de Paul De Chevigny fait preuve d'une belle régularité en compétition dans des épreuves à priori un peu moins relevées. Bien qu'elle n'ait jamais fini plus loin que troisième sur PSF, elle viendra dans un second choix face à une telle opposition.
- 16 RESTLESS SPIRIT: Plus petite valeur du lot, ce représentant de l'Ecurie Club des Etoiles aurait certainement été plus compétitif dans la deuxième épreuve. En pareille société, il devra compter sur bon nombre de défaillances pour espérer briller.

LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXII - N° 43 412 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU JEUDI 19 OCTOBRE 2023 DEAUVILLE - PRIX DE LA FORET DE LYONS 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - PLAT 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.900 METRES

Dans cette épreuve très ouverte où bon nombre de concurrents sont en mesure de s'illustrer, faisons confiance à MR COALVILLE (2). Cet adepte des pistes en sable fibré compte désormais deux parcours de remise en jambes et voit sa situation au poids s'améliorer. Il s'entend, de plus, très bien avec loritz Mendizabal et semble capable d'enlever le premier Quinté+ de sa carrière. Auteur d'une rentrée discrète, PORTALIS (10) retrouve une catégorie où il a brillé à plusieurs reprises cet hiver. Il devrait prendre une part active à l'arrivée à l'instar de son compagnon d'entraînement PUMP PUMP JUNIOR (12), sur la montante, THE LAUREATE (7), qui traverse une belle période de forme, et EXCITING (8), performant sur le parcours et abaissé d'un kilo. DRAGONET (9) va apprécier retrouver une piste en sable fibré et ambitionnera une place à l'image de SKY POWER (5), qui n'a jamais été vu à une valeur aussi basse, et KHOCHENKO (6), certainement plus à l'aise sur cette distance plus courte que la fois dernière.

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU MARDI 17 OCTOBRE 2023 : 3 - 12 - 11 - 15 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU DIMANCHE 15/10/2023

-Arrivée : 5 - 1 - 7 - 6 - 8

- NPO: 0 NP: 0 - Tombé: 0

- Arrêté : 0 - Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 3 PLAIN BEAU

- 7è : 11 DAIQUIRI DREAM

- 8è : 12 DUKE'S SPIRIT

- 9è : 13 EL MANIFICO

- 10è: 2 ZAUR

GAINS EN F CFA

Ordre : 66 907 000 F (1 G)

Désordre : 230 500 F (330 G)

Bonus : 11 500 F (2 090 G)

Masse à partager : 167 007 000 F

Couplé Gagnant : 78 500 F (278 G)

Couplé Placé A : 19 500 F (558 G)

Couplé Placé B : 20 500 F (529 G)

Couplé Placé C : 7 000 F (1 559 G)

Masse à partager : 54 461 500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE Magazine
1	WONNEMOND	A.MADAMET	S.SMRCZEK	STALL FROHNBACH	H.10	15	62.KG	9.5.8.0.6	686 505	42/1	43/1
2	MR COALVILLE	I.MENDIZABAL	A&G.BOTTI	R.NG	H.4	5	58,5.KG	8.0.0.1.1	94 224	6/1	8/1
3	CICCIO BOY	S.PASQUIER	I.ENDALTSEV	A.SALIKBAYEV	M.5	2	58.KG	6.0.3.7.3	175 490	30/1	32/1
4	UZEL	A.LEMAITRE	S.CERULIS	S.AKNIN	H.6	12	58.KG	2.9.5.1.0	126 290	20/1	21/1
5	SKY POWER	M.GUYON	G.HERNON	ROY RACING LTD	H.6	4	57.KG	8.4.3.0.5	182 036	11/1	13/1
6	KHOCHENKO	M.BARZALONA	D&P.PROD'HOMME	JL.BOUYENVAL	H.8	10	56,5.KG	0.0.4.0.0	259 870	28/1	27/1
7	THE LAUREATE	T.PICCONE	M.DEL. SANCHEZ	I.CORBANI	M.5	7	56,5.KG	3.2.0.1.6	76 580	7/1	5/1
8	EXCITING	C.DEMURO	D.SMAGA	WOOD. BLOOD. LTD	M.5	1	56.KG	0.5.0.9.4	69 680	17/1	18/1
9	DRAGONET	A.CRASTUS	C.ESCUDER	A.DE LANFRANCHI	H.7	13	55,5.KG	5.8.2.0.0	165 962	15/1	14/1
10	PORTALIS	T.BACHELOT	JP.GAUVIN	SARL EC. BORGEL	H.5	3	55,5.KG	6.0.2.3.1	75 470	9/1	10/1
11	VIS LE REVE	C.SOUMILLON	S.BROGI	J.ANXO	H.4	16	55,5.KG	1.1.6.7.1	50 800	39/1	37/1
12	PUMP PUMP JUNIOR	M.VELON	JP.GAUVIN	JC.BOURET	H.4	14	55.KG	5.2.6.3.1	60 930	13/1	12/1
13	GRAND BALCON	D.SALMON	J.MERIENNE	A.GALLO	H.4	9	54,5.KG	9.0.8.4.3	59 680	64/1	65/1
14	CHANCE	D.PROVOST	Y.BARBEROT	EC. M. OFFENSTADT	H.7	6	54.KG	4.5.5.1.2	67 157	35/1	38/1
15	LOOKING AT ME	L.ROUSSEL	P.DE CHEVIGNY	EC. LE CERCLE	F.4	11	54.KG	4.3.2.3.3	52 200	23/1	24/1
16	RESTLESS SPIRIT	E.HARDOUIN	P&F.ADDA & RENAUT	EC. CLUB DES ETOILES	H.4	8	53.KG	0.5.0.5.3	48 040	53/1	55/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAII	NEURS	JOCKEYS						
1 - JC. ROUGET	8 - HA. PANTALL	1 - M. GUYON	8 - C. SOUMILLON					
2 - A. FABRE	9 - F. ROHAUT	2 - M. BARZALONA	9 - M. VELON					
3 - FH. GRAFFARD	10 - J. REYNIER	3 - C. DEMURO	10 - A. CRASTUS					
4 - CHR. HEAD	11 - C. FERLAND	4 - A. POUCHIN	11 - T. BACHELOT					
5 - P. COTTIER	12 - A. O'BRIEN	5 - A. LEMAITRE	12 - S. PASQUIER					
6 - F. CHAPPET	13 - R. BECKETT	6 - T. PICCONE	13 - D. SANTIAGO					
7 - Y. BARBEROT		7 - A. ORANI						

COMMUNIQUE

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l'ensemble de la population, qu'elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif et de Jeux virtuels à travers le site **www.lonabet.bf**.

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s'inscrire massivement sur ce site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous ! Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 50mn

SIS RF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
PARIS TURF	42/1	6/1	30/1	20/1	11/1	28/1	7/1	17/1	15/1	9/1	39/1	13/1	64/1	35/1	23/1	53/1		
빗 빌																		
TIERCE	43/1	8/1	32/1	21/1	13/1	27/1	5/1	18/1	14/1	10/1	37/1	12/1	65/1	38/1	24/1	55/1		

BIND 43/1 8/1 32/1 21/1 13/1 27/1 5/1 18/1	14/1 10/1 37/1 12/1 65/1 38/1 24/1 55/1
LE PARISIEN	4 - 5 - 10 - 3 - 14 - 8 - 9 - 7 - 12
L'ALSACE	12 - 11 - 15 - 13 - 3 - 10 - 5 -16 - 4
EUROPE 1	10 - 15 - 4 - 2 - 3 -7 - 5 - 12 - 8
TURF-FR.COM	10 - 15 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 12 - 3
EQUIDIA	2 - 7 - 4 - 10 - 5 - 9 - 6 - 1 - 15
ZONE-TURF.FR	7 - 5 - 4 - 9 - 10 - 6 - 8 - 12 - 14
VOIX DU NORD (EDITION 62)	4 - 7 - 5 - 10 - 9 - 15 - 6 - 8
TURFOMANIA	14 - 6 - 12 - 2 - 15 - 11 - 4 - 10 - 5

APTITUDES

FORME: 12 - 7 - 10 - 9 - 8

CLASSE: 10-12-9-5-14

PROGRES: 8-5-6-12-9

REGULARITE: 15 – 14 – 8 – 2 – 7

ENTRAINEURS EN FORME:

Y.BARBEROT - C.ESCUDER - M.DEL.SANCHEZ

JOCKEYS EN FORME:

M.GUYON – M.BARZALONA – C.DEMURO **FAVORIS**: 2 – 10 – 12 – 7 – 8 – 9 – 5

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

6 - KHOCHENKO

CHENKO

11 – VIS LE REVE

13 – GRAND BALCON

15 – LOOKING AT ME

14 - CHANCE

16 - RESTLESS SPIRIT

4 – UZEL 3 – CICCIO BOY

1- WONNEMOND